
 

Delibera n. 5/2017 

 

Oggetto: approvazione del Programma annuale forniture e servizi 2017. 

 

Il giorno 23.2.2017, il sottoscritto Alessandro Nardi nella qualità di Amministratore 

Unico della Società Napoli Holding srl, 

 

Premesso che: 

 

- con delibera dell’Amministratore Unico n. 2 del 2017 è stato approvato il 

Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza 

(PTPCT) 2017/2019; 

- tra le misure ulteriori che Napoli Holding ritiene necessarie per un adeguato 

contenimento dei rischi corruttivi è prevista a cura del CUAG la 

programmazione annuale delle forniture. 

 

Vista: 

- la proposta di Programma Annuale Forniture e Servizi 2017 redatta dal 

responsabile CUAG sulla base dei fabbisogni espressi dai vari Responsabili 

di Funzione ed inviata al settore Affari Societari e legali con e_mail del 

22.2.2017. 

 

Informato il Collegio Sindacale 

 

D E L I B E R A 

1. di approvare ed adottare il Programma Annuale Forniture e Servizi 2017. 

2. dare mandato al Responsabile CUAG, dr.ssa Assia Esposito di porre in essere tutti 

i conseguenziali adempimenti per dare immediata esecuzione alla presente 

delibera. 

 

L’Amministratore Unico 

Prof. Alessandro Nardi 

________________________ 

 

 

  



Programma annuale forniture e servizi 2017 

 

Struttura 
proponente 

Tipologia 

(servizio/fornit
ure) 

Descrizione 
del 

contratto 

Durata del 
contratto 

Importo 
contrattuale 

presunto 
(Euro) 

Fonte risorse 
finanziarie 

Affari societari 
e legali 

fornitura 
Protocollo 

informatico 
triennale 15.000,00 interne 

Sviluppo 
Marketing e 
gestione dei 

cds 

servizio 
Customer 

indagine di 
mercato 

Indagine servizi 
2016 e 2017) 

39.000,00 

 

interne 

Responsabile 
Anticorruzione
Trasparenza e 
internal audit  

servizio 

Servizio 
pubblicazion

e sito 
Amministraz

ione 
Trasparente 

annuale 1.000,00 interne 

Coordinament
o attività 

strategiche e 
controllo 

direzionale  

############
### 

##########
### 

###############
# 

##########
### 

#############
### 

CUAG fornitura 
Cancelleria 
per uffici 

annuale 1.300,00 interne 

Gestione 
Risorse Umane 

e Gestione 
Infrastrutture 

e 
manutenzione 

fornitura 
Fornitura 

buoni pasto 

 

annuale 

 

5.000,00 interne 

 

 

Responsabile 
Amministrazio
ne e Finanza 

servizio 
Manutenzio
ne soft ware 

Help Desk 
annuale 500,00 interne 

fornitura 

 

licenza 
software 

 

annuale 892,00 interne 



 

fornitura 

 

 

fatturazione 
elettronica 

 

Annuale (su 
numero presunto 

15 fatture) 
150,00 interne 

servizio 

 

servizio 
deposito 
pratiche 

 

annuale 1.000,00 interne 

servizio 

servizio 
incarico 

esternalizzaz
ione 

adempiment
i fiscali 

annuale 10.000,00 interne 

servizio 

servizio 
movimentaz
ione scatole 
in deposito 

annuale 150,00 interne 

servizio 

servizio 
deposito 
scatole 

documenti 

annuale 1073,88 interne 

 


